Администрация муниципального образования
сельское поселение
«Деревня Плоское»
Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от     02 марта 2023 г.                                                                                   № 24

О проведении аукциона на заключение договора аренды	муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства
[image: ]В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 «О ЗИЦИ'Ге конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества [image: ]и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме аукциона, администрация муниципального [image: ]образования сельское поселение «Деревня Плоское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 . Провести торги в форме аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства, Универсальной дорожной машины, марки/модели: УДМ 82 на базе трактора МТЗ «Беларус 826», сроком на один год.
[image: ]
2. Объектом торгов определить:
Лот — Универсальная дорожная машина, марки/модели: УДМ 82 на базе трактора МТЗ «Беларус 826» , заводской № машины 209 (81200705), 2011 года выпуска.

[image: ]З. На основании отчетов независимого оценщика от 17.01.2023 №2840/23 установить начальную цену аукциона — рыночную стоимость годовой арендной платы за пользование вышеуказанным имуществом, с учетом НДС:
· по Лоту №1 - в сумме 40800 (Сорок тысяч восемьсот) рубля 00 копеек.

· 4. Установить величину повышения начальной цены арендной платы (шаг аукциона) в [image: ]размере пяти процентов от начальной цены Лота
· по Логу в сумме— 2040 (Две тысячи сорок) рублей 00 копеек. Задаток в размере двадцати процентов от начальной цены Лота:
[bookmark: _GoBack]в сумме 8160 (Восемь тысяч сто шестьдесят) рубля 00 копеек.
[image: ]5. Определить целевое назначение объекта торгов благоустройство территории МО сельское поселение «Деревня Плоское»
Существенные условия аукциона - не предусматриваются.
Срок заключения договоров аренды муниципального имущества с момента опубликования на сайте протокола об итогах аукциона — 30 дней.
Права третьих лиц на передаваемый в аренду объект — не допускаются.

Глава администрации МО
Сельское поселение «Деревня Плоское»                                    Н.Н.Джулманова

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg